中国化工学会
化会字〔2023〕第 30 号

关于批准发布《工业循环冷却水系统管理

智能化分级标准》团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国化工学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国化工学会批准发布《工业循环冷却水系统管理智能化分

级标准》（T/CIESC 56-2023）团体标准，该标准自 2023 年 9

月 1 日起实施。现予以公告。

                             中国化工学会

                             2023 年 7 月 5 日